
 

                    令 和 ３ 年 ７ 月 ２ ３ 日 

香 川 河 川 国 道 事 務 所 

 

屋島地区電線共同溝工事における光ケーブル損傷に

ついて復旧が完了しました。 

（終報） 

～再発防止に努めます～ 
 

 

国道１１号 屋島地区電線共同溝工事現場で、本日１１：４８頃に発生した光ケーブル損

傷事故につきましては、１９：００頃に仮復旧を確認しましたのでお知らせします。 

 

ご迷惑をお掛けしました皆様方に対し、お詫び申し上げます。 

 

今後は、発注者、受注者及び関係者において事故防止対策を講じ、再発防止に努めて

まいります。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
問い合わせ先（○：主な問合せ先） 

   国土交通省 四国地方整備局 香川河川国道事務所  電話 : 087-821-1561（代表） 

    ○        副所長（道路）      曽我部
そ か べ

 豊
ゆたか

   （内線２０５） 

○ 道路管理第二課長   佐野
さ の

  修
おさむ

  （内線４４１） 

    


